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Dzień Pracownika Socjalnego

Oprac.: M. Dachnowicz

21 listopada obchodzimy Dzień Pracownika Socjalnego. Z tej okazji w Starostwie Powiatowym w
Przemyślu odbyła się uroczystość z udziałem przedstawicieli służb społecznych z powiatu
przemyskiego; m.in. z ośrodków pomocy społecznej, domu pomocy społecznej, placówki opiekuńczo-
wychowawczej, świetlicy środowiskowej, Specjalistycznego Ośrodka Wsparcia dla Ofiar Przemocy w
Rodzinie, Warsztatu Terapii Zajęciowej i organizacji pozarządowych.
Spotkanie otworzyła dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie Jolanta Jabłońska witając
zaproszonych gości, przedstawicieli władz powiatu przemyskiego w osobach starosty przemyskiego
Jana Pączka, przewodniczącego rady powiatu przemyskiego Wojciecha Bobowskiego, wicestarosty
przemyskiego Marka Kudły, członka zarządu powiatu przemyskiego Zbigniewa Blecharczyka,
sekretarza powiatu przemyskiego Jerzego Góralewicza oraz artystów z Warsztatów Terapii
Zajęciowych w Korytnikach na czele z prezesem przemyskiego oddziału Polskiego Towarzystwa
Walki z Kalectwem Andrzejem Beresteckim. Spotkanie było okazją do złożenia podziękowań i słów
uznania dla pracy i misji jaką dla społeczności powiatowej pełnią pracownicy socjalni. Na ręce
dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie Jolanty Jabłońskiej i dyrektor Specjalistycznego
Ośrodka Wsparcia dla Ofiar Przemocy w Rodzinie starosta przemyski Jan Pączek i towarzyszący mu
pozostali przedstawiciele władz powiatu przemyskiego złożyli symboliczną wiązankę kwiatów,
dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Huwnikach otrzymała kwiaty oddzielnie podczas uroczystego
dnia Pracownika Socjalnego zorganizowanego w Huwnikach na kilka dni wcześniej. Tą symboliczną
wiązanką kwiatów przedstawiciele władz powiatu przemyskiego złożyli podziękowanie dla
wszystkich osób pełniących tę doniosłą społecznie funkcję Pracownika Socjalnego. Całość uświetnił
występ uczestników Warsztatów Terapii Zajęciowej w Korytnikach. Spotkanie zakończyło się
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tradycyjnym ciastkiem i kawą.
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